FICHE HORAIRE 4 - MANDELIEU/GRASSE*CANNES*NICE*VINTIMILLE

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessousdu 04/04/2015 au 12/12/2015 -
Horaires - Tarifs - Services Contact TER 0 800 11 40 23 (appel gratuit & partir d'un poste fixe).

MANDELIEU*GRASSE*CANNES*NICE*VINTIMILLE

sauf | souf [som et| sauf |som el| sauf | tous | sauf jsaufles sam | fous | sam lsaufles tous | sauf koufsam| tous | sauf | sauf | tous | tous | sauf | tous | tous | souf |sam et| fous | tous 5"} tous | sauf | sauf |samel| sauf | tous | tous | sauf [samel| souf |[samet| sauf
saom el{sam et| dim |samet| dim [samet| les [somet| sam les sam les |somet{dimet| les dim | dim les les [samet| les les |somet| dim les les les |somet{sam et| dim |samet| les les [samei| dim |somet| dim |sam et
dim | dim dim dim | jours | dim jours jours | dim | fériés | jours jours | jours | dim | jours | jours | dim jours | jours jours | dim | dim dim | jours | jours | dim dim dim
1 2 2 2 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 6 4 4
TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | & | TER | TER | TER | TER | TER | & | TER | TER | TER | TER | & | TER TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | ¢
MANDELIEU-LA 06.22 06.43 07.22 07.47 08.22 11.47 13.47
Cannes-La-Bocea 05.12 05.42 06.09|06.28 06.49 07.09|07.28 07.53 08.28 09.09 10.09 11.08 11.53 12.07 13.06 13.53|14.06
Grasse 06.21 07.21 07.44 08.21 09.21 10.21 1n.21 12.21 13.21
Mouans-Sartoux 06.30 07.30 07.53 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30
Ranguin 06.37 07.37 08.00 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37
La Frayére 06.40 07.39 08.03 08.39 09.40 10.39 11.39 12.40 13.39
Le Bosquet 06.42 07.42 08.05 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42
CANNES 05.17 05.47 06.13|06.31 | 06.47|06.47 | 06,53 07.13/07.31|07.39|07.47 | 07.57 08.13|08,31|08.39 |08.47 09.14/09.14|09.39(09.47|09.57|10.13|10.47|11.13[11.13 11.47(11.57)12.11 |12.11 12.47 13.10(13.47|13.57 | 14.10|14.39
Galfe-Juan-Vallau 05.22 05.53 06.19|06.37 | 06,53 | 06.53 | 06.59 07.19|07.37 07.53|08.03 08.1908.37 08,53 09.19(09.19 09.53 | 1 10.19]10.53|11.19[11.19 11.5312.03|12.17 1217 12.53 13.16(13.53|14.03| 14.16
Juan-les Pins 05.26 05.56 06,23 | 06.41 | 06.57 | 06.57 | 07.03 07.22 | 07.41 07.57 | 08.07 08.23|08.41 08.57 09.23(09.23 09.57 | 1 10.23/10.57|11.2311.23 11.57|12.07|12.20 | 12.20 12.57 13.20/13.57 | 14.07 | 14.20
ANTIBES 05.29 05.59 06.17|06.26|06.45|07.00|07.00 | 07.06 07.25|07.45|07.48|08.00 | 08.10 08.26|08.45|08.49 | 09.00/09.18|09.26|09.26 09.48|10,00/10,10/10.25|11,00/11.26 |11.26 12.00(12.10{12.24|12.24 13.00 13.23|14.00|14.10|14.23|14.48
Biot 05.33 06,03 06.21|06.29 | 06.49 07.29 | 07.49 08.29|08.49 09.22 | 09.30|09.30 10.03] = [10.29/11.03[11.30/11.30 12.03 12.27 |12.27 13.03 13.27 | 14.03 14.26
Villsneuve-Loubet- 05,36 06.06 06.24|06.32 | 06.53 07.32 | 07.52 08.32|08.52 09.2509.33|09.33 1007|  [10.32/11.07(11.33/11.33 12,06 12.30|12.30 13.07 13.30|14.07 14.30
CAGNES/MER 05.40 06.10 06.28|06.36|06.57|07.06|07.06|07.13 07.36|07.57 08.07|08.16 08.35|08.58 09.0609.29|09.37|09.37 10.10/10.16/10.36|11.10|11.37|11.37 12.10(12,16/12.34|12.34 13.10 13.34/14.1014.16|14.34
Cros-de-Cognes 05.43 06.13 06.31|06.39 | 07.00 07.39 | 08.01 08.3909.01 09.33| 09.40 | 09.40 - |oay 11.40|11.40 12,37 12.37 13.37 14.36
St-Laurent-du-Var 05.46 06.15 06.35|06.42 | 07.04|07.11 | 07.11 07.42 | 08,04 08,11 08.42 | 09.04 09.10(09.37 | 09.43 | 09.43 10.15) = [10.42[11.15[11.44 | 11.44 12.15 12.4112.41 13.15 13.40(14.15 14.40
Nice-St-Augustin 05.50 06.18 06.38|06.46 |07.08|07.14 | 07.14 | 07.19 07.46 | 08,08 08.15/08,23 08.46|09.08 09.14|09.40 | 09.47 | 09.47 10.18|1023|10.46|11.18|11.48 | 11.48 12.18(12.23|12.44 | 12.44 13.18 13.44(14.18[14.24 | 14.43
NICE-VILLE (AR 05.57 06.26 06.46|06.53|07.15|07.22|07.22 | 07.27 07.53|08.15|08.06 | 08.22|08.31 08,5309.15|09.06|09.21|09.46|09.53 |09.53|10.06|10.26 10.31|10.53|11.26|11.53 | 11.53 12.26/12.31/12.51|12.51 13.26 13.51/14.26(14.31|14.51[15.06
NICE-VILLE (DEP|05.26|06.01 [06.01 | 06.29|06.29 | 06.49 | 06.56 | 07.18|07.25 |07.25 07.4407.49(07.56 | 08.18 08.25 08.49|08.56|0%.18 09.25/09.49|09.56 09.56 10.29 10.56|11.29 11.56(12.29|12.33 12.54/12.54|13.18|13.29|13.56 13,56/ 14.29 14.54
Nice-Riquier| 05.30 | 06.06 | 06.06 | 06,33 | 06.33 | 06.53 | 07.01 | 07.23 | 07.30 | 07.30 07.48|07.53 | 08.01 | 08.23 08.30 08.53 | 09.01|09.23 09.30{09.53 | 10.01 | 10.01 10.33 11.01/11.33 12.01/12.33| 12.38 12.5812.58|13.22| 13.33| 14.01 | 14.01|14.33 14.58
Villefranche-sur-M| 05.33 | 06.09 [ 06.09 | 06.36 | 06.36 | 06.57 | 07.04 | 07.26 | 07.33 | 07.33 07.51|07.56 | 08.04 | 08.26 08.33 08.56 | 09.04 | 09.26 09.33|09.56 10,04 | 10.04 10.36 11.04/11.36 12.04112.36|12.41 13.02(13.02(13.25/13.36| 14.04 | 14.04 | 14.36 15.02
Beaulieu/Mer| 05.36 | 06.12| 06,12 | 06.39 | 06.39 | 07.00| 07.07 | 07.29 | 07.36 | 07.36 07.54|07.59 | 08.07 | 08.29 08.36 08.59 | 09.07 | 09.29 09.36(09.5910.07 [ 10.07 10.39 11.07[11.39 12.07 |12.39|12.45 13.05/13.05|13.28| 13.39| 14.07 | 14.07|14.39 15.05
Eze|05.40 | 06.16 | 06.16 | 06.44 | 06.44 07.11 07.40 | 07.40 08.11 08.40 09.11 09.40 10.11]10.11 10.44 111 11.43 12.11]12.43| 12.49 13.09|13.09 13.43[14.11|14.11|14.43 15.09
Cop-d'Ail| 05.45 | 06.20 | 06.20 | 06.48 | 06.48 07.15 07.44 | 07.44 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15]10.15 10.48 11,16/ 11,48 12.16|12.48|12.53 13.1313.13 13.48(14.15|14.15| 14.48 1513
MONACO-MON | 05.50|06.25|06.25|06.54|06.54|07.10|07.21 | 07.39|07.50 | 07.50 08.0408.09 08.28|08.39 08.51 09.09|09.20|09.39 09.51(10.09(10.28(10.28 10.54 11.21|11.54 12.21(12.54/12.59 13.18/13.18(13.38|13.54|14.28|14.28| 14.50 15.18
Roquebrune-Cap-| 05.56 | 06.31 | 06.31 | 06.59 | 06.59 07.26 07.56 | 07.56 08.34 08.56 09.25 09.56 10.3410.34 10.59 11.26]11.59 12.2613,0013.05 13.24|13.24 13.59|14.34 | 14.34|14.59 15.24
Carnolés | 06.00 | 06.34 | 06.34 | 07.03 | 07.03 | 07.17 | 07.29 | 07.47 | 07.59 | 07.59 08.11(08.16 | 08.37 | 08.46 09.00 09.16|09.29 [ 09.46 10.00|10.16|10.38|10.38 11.03 11.30]12.03 12.30|13.03|13.09 13,27|13.2713.46|14.03|14.37 | 14.37(15.03 15.27
MENTON |06.03|06.36|06.36|07.07|07.07| 07.19|07.32|07.50 | 08,02| 08,02 08.15|08.20|08.40| 08.49 09.02 09.20|09.33|09.49 10.04(10.20|10.40|10.40 11.07 11.34|12.06 12.34(13.05(13.13 13,30|13.30|13.50/14.05|14.41|14.41|15.07 15.31
Menton-Garavan | 06.07 07.10/07.10 07.53 08.19|08.24 08.53 09.24|09.37 | 09.53 10.07 |10.23 11.10 11.37[12.10 12.37 13.16 13.53 14.45|14.45[15.10 15.35
VENTIMIGLIA (A |06.17 07.20|07.20 08.03 08.28/08.33 09.02 09.33|09.47(10.02 10.17(10.33 11.20 11.4712.19 12.47 13.25 14.02 14.54|14.54|15.20 15.44
tous | tous | tous | sauf | tous | sauf | tous | tous | tous | tous | tous | sauf | tous | tous | tous | sauf | tous | sauf | tous | fous™| fous kaufles fous | tous | tous | tous | sam fsaufled Ven | tous | sauf | tous | Ven | Ven O TER : Transport Express Régional
les | les | les |samet| les |samet| les | les | les | les | les |somet| les | les | les | dim | les | dim | les | les | les | som | les les | les | les som | Sam | les [samel| les | Sam | Sam @ |NTERVILLES : Train régional & grand parcours Te el Ze classe
jours | jours | jours | dim | jours | dim | jours | jours | jours | jours | jours | dim | jours | jours | jours jours jours | jours | jours jours | jours | jours | jours Dim | jours [ dim | jours | Dim | Dim M@ Avant votre voyage, renseignez-vous en gare,
N 4 414 4 4 1 4 (4] 4 | 7 Wl 4 4 14|44 4 8|2 ar téléphone aupres de Contact TER au 0 800 11 40 23
TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | ¢ | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | & | TER | TER | TER | & | TER | TER | TER | TER | TER | & | TER | TER P | B d sto fi
MANDELIEU-LA 16.47 17.47 18.47 19.47 (oppel grotuit & gextir.chun post five)
Cannes-La-Bocea 15.08 16.06 1653 17.53 18.53[19.08 19.53 | 20.08 21.06 22.08 23,08 ou sur le site internet TER PACA. .
Grasse| 14.21 15.21 1621 17.21 18.21 19.21 20.21|20.21 21.22 22,07 [ Des travaux de modernisation du réseau ferroviaire
Mouans-Sarfoux| 14.30 15.30 1630 17.30 18.30 19.30 20.30 [20.30 21.30 22.15 des Alpes Maritimes sont réalisés durant foute fannée.
Ranguin| 14.37 1537 1637 17.37 18.37 19.37 20.37|20.37 21.36 2221 lis entrainent des adaptations dhoraires.
La Fraykre | 14.40 15.39 16.39 17.39 18.40 19.40 20.39 | 20.39 21.39 2224 Consultez régulig¢rement l'affichage dans les gares
Le Bosquet | 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 | 20.42 21.42 22.27 et sur le site ter paca.
CANNES |14.47| 1512 15.47 16.10(16.33|16.39|16.47 16,57 17.10 17.47(17.57|18.12 18.47|18.57|19.13|19.39| 19.47 | 19.57| 20.13|20.39 | 20.47 | 20.47|21.10| 21.47 |22.12| 22.39 | 22.46 |23.12 1 Horaire avancé de 4 minutes & partir du 3 novembre 2015.
Golfs-Juan-Vallau | 14.53 15.18 15.53 16.16 16.53(17.03 17.16 17.53|18.03[18.18 18.53(19.03/19.19 19.53|20.03 | 20.18 20.53|20.53|21.16 | 21.53(22.18 22.53(23.19 2 Ne circule pas le 28 juin 2015
Juan-les Pins | 14.57 15.21 15.57 16.20|16.41 1657 |17.07 17.20 17.57(18.07 | 18.22 18.56|19.07|19.23 19.57 | 20.07 | 20.22 20.57 | 20.57 | 21.19 | 21.57 | 22.21 22.56 23.22 B ‘N ciréul |5 27 of 28 iuin 2015
ANTIBES | 15,00 15.25 16.00 16.23|16.45|16.49(17.00[17.10 17.23/17.45(18.00|18.10 | 18,25|18.45 19.00( 19,10/ 19.26 | 19.48|20.00 | 20.10| 20.25 | 20.48 | 20.59 | 20.59| 21.23 | 22.00|22.25|22.48| 22,59 | 23.25 WEHCYRIROR I“ A ;
Biot| 15.04 15.28 16.04 1626|1650 17.03 17.26|17.49 18.29|18.49|19.03 19.29 20.03 2029 21.03|21.03|21.26 | 22.03|22.28 23.03|23.29 4_Ne circule pos le 27 juin 2015.
Villeneuve-Loubet- | 15.07 15.31 16.07 16.30|16.53 17.06 17.29|17.53 18.32|18.53 | 19.08 19.32 20.07 20.32 21.06 | 21.06 |21.29 |22.07 | 22.31 23.06|23.32 5 Circule & parfir du 5 juillet 2015. &
CAGNES/MER |15.11 15.35 16.11 16.34|16.58 17.10(17.16 17.33/17.57(18,06|18,16|18.36|18.57 | 19.10( 19,16/ 19.36 20.11(20.17|20.36 21.10/21.10|21.33|22.10(22.35 23.1023.36 & Terminus Nice Ville le 27 juin 2015,
Cros-de-Cogres | 15.14 16.36(17.01 17.36 [ 18.00 18.39(19.00(19.13 20.13 21.13(21.13(21.36 7 Ce train est terminus Nice Ville jusqu'au 27 avril, ne circule
St-Lavrent-du-Vor | 15.17 15.40 16.16 16.40 | 17.05 17.15 17.40| 18,04 | 18,10 18.42(19.04 1917 19.40 20,16 20.40 21.16|21.16|21.40| 22.15 | 22.40 23.15|23.40 pas le 27 juin 2015 . ; o
Nice-5t-Augustin | 15.21 15.43 16.19 16.43|17.08 17.18(17.23 17.43|18.0718.14|18.22 | 18.46|19.07 | 19.21|19.23| 19.44 20,20 | 20.24 | 20.44 21.19(21.19|21.43| 22.18| 22.43 23.18 | 23.44 8 Terminus Nice Ville les 4 ef 5 avril 2015, ne circule pos le 27 juin,
NICE-VILLE (AR |15.28 15.51 1627 16.51|17.15(17.02|17.26 |17.31 17.51/18,14/18.21 18,31 |18.53 | 19.14 | 19.28 | 19.31| 19.51 | 20,06 20,27 | 20.31 | 20.51 |21.06|21.27 | 21.27|21.51 | 22.26|22.51 | 23.06 | 23.26 | 23.51 9 Circule le 14 mai, ne circule pos le 27 juin 2015,
NICE-VILLE (DEP|15.31|15.49 | 15.5416.18|16.30|16.49|16.54| 17.18 17.29 17.4917.54/18.18|18.25 18.56(19.18/19.30 19.54 20,30 20.54 21.30(21.30{22.00|22.29 | 22.54 23.29
Nice-Riquier| 15.36 [ 15.53 | 15.58 | 16.22| 16.34 | 16.53 | 16.58 | 17.22 17.33 17.53|17.58|18.22 | 18.30 19.01/19.22 | 19.34 19.58 20.35 20.58 21.34|21.34|22.04|22.33 | 22.58 23.33
Villefranche-sur-M| 15.39 | 15.56 [ 16.02 | 16.25| 16.38 | 16.56 | 17.02 | 17.26 17.36 17.56(18.01|18.24 | 18.33 19.0419.2519.37 20.01 20.38 21.02 21.37|21.37 | 22.07 | 22.36 | 23.02 23.36
Beaulieu/Mer| 15.42 | 15.59 | 16.05|16.29| 16.41 | 16.59 | 17.05|17.29 17.39 17.59|18.04|18.29 | 18.36 19.08|19.29 | 19.40 20.05 20.41 21.05 21.40|21.40(22.11|22.39 | 23.05 23.39
Eze|15.46 16.09 16.45 17.09 17.43 18.08 18.40 192 19.44 20.09 20.45 21.09 21.44|21.44|22.14|22.44 | 23.09 23.43
Cap-dil| 15.50 16.14 16.49 17.14 17.48 18.13 18.44 19.16 19.48 20.13 20.49 2113 21.48|21.49 |22.19|22.48 | 23.13 23.48
MONACO-MON |15.57 | 16.08)16.19|16.38|16.56|17.09(17.19|17.38 17.54 18.09(18.18|18.38|18.51 19.30/19.38/19.54 20.18 20.54 21,18 21.54|21.55|22.24/22.54|23.18 23.52
Roquebrune-Cap-| 16.02 16.25 17.02 17.25 17.59 18.23 18.56 19.35 19.59 20.23 20.59 21.24 21.59|22.00|22.29 | 22.59 | 23.24 23.58
Carnolds| 16.05 | 16.16|16.28 | 16.46|17.05|17.16[17.28 | 17.46 18.03 18.16|18.26 | 18.46 | 18.59 19.39 | 19.4520.02 20.26 21.03 21.27 22,02|22.04|22.33|23.03 | 23.27 00.01
MENTON | 16.09|16.20(16.31|16.50|17.07|17.20 | 17.31 |17.50 18.07 18.20(18.28|18.50 | 19.02 19.43|19.49|20.05 20.30 21.07 21.31 22,05|22.08|22.37|23.07 |23.31 00.05
Menton-Garavan | 16.13 | 16.23 16.53 17.24 17.53 18.11 18.24 18.53 19.47 | 19.53 20.33 21.10 21.35 22,09|22.11|22.40|23.10| 2335 00.08
VENTIMIGLIA (A|16.23|16.33 17.03 17.33 18,03 18.21 18.33 19.03 19.56|20.02 20.43 21.20 21.44 22,19|22,21|22.49|23.20|23.45 00.18 Version du 04/04/2015




VINTIMILLE*NICE*CANNES*GRASSE*MANDELIEU

sauf |som et| sauf jsaufsom souf |samet| lous | fous | fous |sam el -MMJ |sam ei| fous | tous | sauf [sam et| sauf | tous | sauf | fous | tous | tous | fous | sauf | souf |samel| fous | fous | sauf | sauf [samel| fous | lous | fous
somet| dim |som ef|dim et|som ef| dim | les les les | dim | Lun | V--F | dim | les les |somel| dim |somef| les |somet| les les les les |sam et|{sam et| dim | les les |sam et|som et| dim | les les los
dim dim | fériés | dim jours | jours | jours jours | jours | dim dim | jours | dim | jours | jours | jours | jeurs | dim | dim jours | jours | dim | dim jours | jours | jours
3 10 3 3 11 12 3 3 3 3 3 3 3 5 13
e TER | TER | TER ¢ | TER | TER | TER | TER Ld TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER * TER | TER [ TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
VENTIMIGLIA (D 05.17 05.38 056.07 06.52 07.24 07.53 08.23 08.53 09.37 10.37|10.37|11.02 11.35
Menton-Garavan 05.31 05.50 06.22 07.07 07.38 08.08 08.38 09.08 09.51 10.50|10.50(11.16 11.50
MENTON 05.36 05.54 06.27|06.27|06.27 06.53|07.11|07.27|07.27|07.42|07.55 | 08.11 08.27|08.41|08.55|09.11|09.32|09.32 09.56 10.55(10.55|11.21 11.55
Carnolés 05.39 05.58 06.30| 06.30| 06.30 06.56 |07.14 | 07.31|07.31 | 07.45 | 07.58 | 08.15 08.31 |0B.44 |0B.58 | 09.14 | 09.35|09.35 09.59 10.58|10.58(11.24 11.58
Roguebrune-Cap- 06.01 06.34 07.00 07.34|07.34 08.02 08.34 09.02 10.03 11.01(11.01(11.27 12.00
MONACO-MON 05.47 06.08 06.40/056.41|06.41 07.06|07.22|07.41|07.41|07.53|08.08 | 08.23 08.41|08.52(09.08(09.22|09.42|09.42 10.09 11.08(11.08|11.42 12.08
Cap-dAil 06.12 06.45 07.11 07.46 | 07.46 08.12 08.46 09.12 09.47 | 09.47 1033 11.12(11.12{11.46 12.12
Eze 06.16 06.49 07.15 07.50|07.50 08.186 08.50 09146 09.51 | 09.51 107 11.16{11.16|11.50 126
Beouliev/Mer 05.55 06.20 06.54 | 06.54 | 06.54 07.19 |07.31 | 07.54 | 07.54 | 08.02 | 08.20 | 08.32 08.54 |09.00 (09,20 |09.31 | 09.55 | 09.55 10.21 11.20(11.20|11.54 12.20
Villefranche-sur-M 05.58 06.24 06.57 | 06.57 | 06.57 07.22 |07.34 | 07.57 | 07.57 | 08.05 | 08.23 | 08.36 08.57 | 09.04 (09,23 | 09.34 | 09.58 | 09.58 10.24 11.24[11.24 | 11.57 12.24
Nice-Riquier | 06.01 06.27 07.00|07.00|07.00 07.25|07.37 | 08.00 ( 08.00 | 08.08 | 08.26 | 08.39 09.00|0%.07 |09.26|09.37 [ 10.01 | 10.01 10.27 11.27 (11.27|12.00 12.27
NICE-VILLE (AR 06.05 06.30 07.04|07.04|07.04 07.29/07.41|08.04|08.04|08.12|08,30|08.43 09.04/09.10(09.30|09.40|10.05|10.05 10.30 11.30(11.30|12.04( _ _ |12.30
NICE-VILLE (DEP|05.08 05.3105.53|06.08 | 06.08 |05.28106.33 | 06.53|07.08|07.08|07.08|07.28 | 07.32 | 07.45|08.08 | 08.08 | 08.16 | 08.33 08.55|09.08 09.32 10,08|10.08(10.28|10.33(11.08|11.33|11.33|12.08|12.28 12.33
Nice-St-Augustin | 05.16 05.38 06.16|06.16 | 06.36 | 06.41 07.16|07.16|07.16|07.37 | 07.40 | 07.53 | 08.16 | 08.16 | 08.24 | 08.41 09.186 09.40 10.15[10.15|10.37 | 10.42 | 11.16 | 11.42 | 11.42|12.16|12.37 | 12.42
Si-Laurent-du-Var| 05.20 05.42 06.20 | 06.20 06.45 07.20|07.20|07.20 07.44|07.56|08.20 [ 08.20 | 08.27 | 08.45 09.20 09.44 10.19(10.19 10.45/11.20(11.45|11.45|12.20 12.45
Cros-de-Cagnes| 05.24 06.24 | 06.24 07.23|07.23 | 07.43 [ 07.47 08.23)|08.23|08.31 09.23 09.47 11.23
CAGNES/MER |05.26 05.47 06.26|06.26|06.43|06.50 07.24|07.26|07.26|07.46|07.50| 08.01 |08.26 | 08.256|08.34 | 08.50 09.26 09.50 10.23|10.23(10.44|10.50(11.26|11.50|11.50|12.24|12.44{12.50
Villeneuve-Loubet- | 05.31 05.52 06.31 (06.31 06.54 07.28)|07.31|07.31 07.54|08.05|08.31 (08.31 | 08.38 | 0B.54 09.30 09.54 10.28 /10,28 10.54|11.30(11.54 | 11.54 | 12.28 12.54
Biot| 05.34 05.56 06.34 | 06.34 06.57 07.32 07.57 | 08.08 | 08.34 | 08.34 | 08.41 | 0B.57 09.33 09.57 10,31 (1031 10.57 |11.33|11.57 | 11.57 [ 12.31 12.57
ANTIBES |05.37 06.00|06.13(06.37|06.37 |06.49|07.00|07.13|07.35|07.36| 07.36|07.52 | 08.00| 08,12 |08.38 | 08.38| 08.44 | 09.00 09.16/|09.37 10.01 10,35/10.35{10.50|11.00|11.37|12.00|12.00|12.35|12.50|13.00
Juan-les Pins| 05.40 06.03 06.41|06.41 | 06,52 |07.03 07.38(07.39|07.39 | 07.55 | 08.03 | 08,15 | 08.41 | 08,41 09.03 09.40 10.04 10.38/10.38|10.53(11.03 | 11.40( 12,03 | 12.03 | 12.38(12.53| 13.03
Golle-Juan-Vallau| 05.44 06.07 06.44 | 06.44 | 06.56 | 07.07 07.42(07.43|07.43 | 07.58 | 08.07 | 08.18 | 08.45 | 08.45 09.07 09.44 10.07 10.42|10.42 10,57 [ 11.07 | 11,44 (12,07 [ 12.07 | 12.42 (12,57 | 13.07
CANNES |05.51|06.14|06.14|06.21|06.51|06.51 |07.03(07.14 | 07.21 |07.48|08,05|08.05| 08,05 |08.14|08.25 | 08.51 | 08.51 09.14 09.24/|09.50 10.14 10.48|10.48|11.04|11.14{11,50(|12,14(12,14|12.48|13,04(13.14
Le Bosquet 06.18|06.18 06.55| 06.55 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12,18 13.18
La Fraydre 06.2106.21 06.58| 056.58 07.21 oa.21 0921 10.21 11.21 12.21 13.21
Ranguin | 06.24|06.24 07.01|07.01 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24
Mouans-Sarloux 06.32|06.32 07.07|07.07 07.32 08.32 02.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Grasse 06.40 | 06.40 07.13|07.13 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Cannes-La-Bocca| 05.54 07.06 07.52|08.08|08.08 | 08.08 08.28 08.55 09.53 10.51(11.08 12.18 12.51]13.08
MANDELIEU-LA 071 08.13/|08.13|08.13 11.12 12.23 13.12
tous | fous | sauf | tous | tous | tous | fous | tous | tous | souf | tous | tous soufles tous | sauf | tous | tous | fous | tous | tous | sauf | tous | tous | tous | tous | tous | sauf |samet| tous | luna | ven [samet| ven |sam of| souf |sam et
les | les [somet| les | les | les | les | les | les | dim | les | les | som | les (somet| les | les | les | les | les |samel| les | les | les | les | les |samet| dim | les | jeu dim dim |sam el| dim
jours | jours | dim | jours | jours | jours | jours | jours | jours jours | jours jours | dim | jours | jours | jours | jours | jours | dim | jours | jours | jours | jours | jours | dim jours dim
4 | 4 15 4 | 4 4 4 | 4 4 4 4 4 4 |16 |7 4
TER | TER | TER | TER | TER | TER * TER | TER | TER | TER | TER * TER | TER | TER | TER | TER < TER | TER [ TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER [ TER | TER | TER | TER
VENTIMIGLIA (D|14.36(15.02|15.24 15.53 16.29 16.58 17.29 17.52 18,08 18.37/18.52{19.20 20.13/20.52|20.52 21.44|21.44|21.44 22.40)|22.40
Menton-Garavan| 14.51|15.16|15.38 16.08 16.46 17.07 17.46 18.07 18.23 18.50{19.07 |19.33 20.22{21.05 21.57|21.57 | 21.57 22.50(22.50
MENTON [14.55|15.21|15.41 15.55/16.12 16.27(16.49 16.54(17.11 17.27(17.49 17.55(18.11 18.28|18.41|18.54/19.1119.37|19.54|20.27 | 21.10 22.02|22.02|22,02(22.30|22.30 22.55|22.55
Camoles| 14.58 | 15.24 [ 15.44 15.58|16.15 16.30|16.52 18.57[17.14 17.30(17.52 17.58(18.14 18.31|18.44 (18,57 [ 19.14 [19.40 | 19.57 | 20.31 | 21.13 22.05)|22,05(22.05)|22.33|22.33 | 22.57 | 22.57
Roquebrune-Cop-| 15.02 | 15.27 16.02 16.34 17.00 17.34 18.01 18.35 19.01 19.44|20.01|20.34 | 21.16 22.0%|22.09|22.09 | 22.37 | 22.37 | 23.01 | 23.01
MONACO-MON (15.08|15.42{15.52 16.08|16.23 16.4117.01 17.07|17.22 17.4118.01 18.08(18.23 18.41|18.52|19.07|19.23|19.50 | 20.07|20.41 | 21.24 22.16(22,16|22,16|22,43|22,43 |23,07|23.07
Cap-dAil| 15.12| 15.4 16.13 16.46 7.1 17.46 18.12 18.46 19.11 19.54|20,11|20.46 |21.28 22.21)22.21|22.21|22.47 (22,47 |23.11 | 23.11
Eze|15.16|15.50 1617 16.50 17.15 17.50 18.16 18.50 19.16 19.59|20.16|20.50 | 21.32 22.25|22.25|22.25|22.51 (22.51|23.16| 23.16
Beaulieu/Mer| 15.20| 15.54 [ 16.01 16.21116.31 16.5417.09 17.19|17.31 17.54|18.0% 18.20(18.31 18.54|19.01(19.20(19.31 |20.02 | 20.20 | 20.54 | 21.36 22,29 (22,29 (22,29 |22,55|22,55| 23,20 23.20
Villefranche-sur-M | 15.23 | 15.57 [ 16.04 16.24116.34 16,57 117.13 17.22|17.34 17.57(18.13 18.23(18.35 18.57 | 19.04|19.23|19.35|20.06 | 20.23 | 20.57 | 21,40 22.32|22.32(22.32|22.59|22.59|23.23 | 23.23
Nice-Riquier| 15.26 | 16.00 [ 16.07 16.27 [ 16.37 17.00017.16 17.25|17.37 18.00(18.16 18,27 18,38 19.00(19.07 | 19.26(19.38 |20.09 | 20.26 | 21.00 | 21.43 22.35(22.35/22.35(23.02|23.02 | 23.26 | 23.26
NICE-VILLE (AR |15.30 16.04(16.10 1630|1641 17.04/117.19 17.2917.41 18.04|18.19 18.30(18.41 19.04/19.10(19.30|19.41|20.12|20.30 | 21.04|21.46 22,39|22.39|22.39|23.05|23.05|23.30|23.30
NICE-VILLE (DEP|15.33|16.08 16.28|16.33(16.44/|16.53(17.08 17.28)17.32|17.44|17.50|18.08 18.28/18.33|18.44|18.54|19.08 19.33 20,16|20,33|21.08(21.50 22.16 22.4122.42 23.08 23.33
Nice-St-Augustin| 15.41 | 16.16 16.37|16.41 | 16.52 17.16 17.36(17.40|17.52 18.16 18.36|18.42|18.52 19.16 19.41 20.24|20.41|21.16| 21.59 22.24 22.47|22.48 23.16 23.41
St-Lourent-du-Yar| 15.45 | 16.20 16.45(16.56 17.20 17.44|17.56 18.19 18.45(18.56 19.20 19.45 20.27|20.45|21.20{22.02 22.28 22.50122.52 23.20 23.45
Cros-de-Cagnes 16.23 16,59 17.4717.59 18.23 18.59 19.23 2031 21.23|22.06 2232 23.23
CAGNES/MER |15.50|16.26 16.44|16.50|17.02 17.24 17.43|17.49/18.02 18,26 18.43|18,50|19.02 19.26 19.50] 20.34/20.49 |21.26(22.09 22.35 22.55|22.56 23.26 23.50
Villeneuve-Loubet- | 15.54 | 16.30 16.54(17.06 17.28 17.53|18.06 18.30 18.54 |19.06 19.31 19.54 20.3820.5321.30{22.13 22.40 23.00123.01 23.30 23.54
Biot| 15.57 | 16.33 16.57|17.09 17.32 17.57|18.09 18.34 18.57(19.10 19.34 19.57 20.41|20.,57|21.33|22.16 2243 23.03|23.05 23.34 23.57
ANTIBES [16.00|16.37 16.50(17.00|17.13|17.13|17.35 17.50|18.00|18.13|18.13|18,37 18.50|19.00/19.13|19.13|19.38 20,00 20.45|21.00|21.37(22.20 22.47 23.07|23.09 23.37 00.01
Juon-les Fins | 16.03 | 16.40 16.53(17.03 17.38 17.53(18.03 18.41 18.53|19.03 19.41 20.03 20.4821.04|21.40|22.23 22.50 23.10123.12 23.40 00,04
Golfe-Juan-Vallau | 16.07 | 16.44 16.57 [17.07 17.42 17.57 (18.07 18.44 18.571%.07 19.45 20.07 2052|2107 21.44| 22,27 22.54 23.14|23.16 23.44 00.07
CANNES |16.14(16.48 17.03(17.14 17.21|17.47 18.04(18.14 18.21(18,51 19.03/19.14 19.20(19.51 20.14 20.58)|21.14|21.51(22.34 23.01 23.19|23.23 23.51 00.14
Le Bosquet| 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.03 23.27
La Fraydre| 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.05 23.30
Ranguin| 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.08 23.33
Mouans-Sarloux| 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.14 2341
Grasse| 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 2121 23.48
Connes-La-Bocca 17.07 18.08 18.53 19.07 19.54 21.18|21.54|22.37 23.04 23.54 0017
MANDELIEU-LA 17.12 18.13 19.12 21.22

Provence-Alpes-Cote d'Azur

Version du 04/04/2015

sauf |somel| fous | tous | sauf |samet| sauf | fous | sauf | fous |soufsam
samet| dim | les les [somet| dim |[somet| les [somel| les |dimet
dim o fours | jours | dim dim | jours | dim | jours | fériés
4 4 4 4 14 4 4
TER | TER | TER L TER | TER | TER | TER | TER | TER 4
12.09[12.09(12.36 13.08|13.08 13.36|14.10
12.23(12.23| 12.51 13.22113.22 13.50)14.24
12.28(12.28|12.55 13.27(13.27|13.43 13.55|14.29
12.31|12.31(12.58 13.30/13.30| 13.46 13.5814.32
12.34(12.34|13.02 13.33|13.33 | 13.49 14.01|14.35
12.41|12.41|13.08 13.39|13.39|13.56 14.08|14.41
12.45|12.45|13.12 13.43|13.43|14.00 14.1214.45
12.50(12.50(13.17 13.48|13.48 | 14.05 14.16|14.50
12.54|12.54(13.20 13.5113.51 | 14.09 14.20 | 14.54
12.57 |12.57 | 13.24 13.55|13.55|14.12 14.24|14.57
13.00|13.00|13.27 13.58|13.58|14.15 14.27 | 15.00
13.04(13.04|13.30 14.01|14.01|14.19 14.30(15.04
13.08|13.33|13.53{14.05|14.05 14.28|14.33|15.08|15.24
13.16(13.42 14.12|14.12 14.37|14.42|15.15
13.20(13.45 14.15|14.15 14.45|15.18
13.23 14.19 (14,19 15.22
13.26|13.50 14.21|14.21 14.44(14.50(15.24
13.30|13.54 14.2614.26 14.54 115.29
13.33|13.57 14.29|14.29 14.57 (1532
13.37|14.00(14.13 | 14.32|14.32 14.50|15.00|15.35|15.43
13.40|14.03 14.35|14.35 14.53|15.0315.38
13.44|14.07 14.39(14.39 14.57 | 15.07 | 15.42
13.50(14.14(14.24 |14.44|14.46 15.04|15.14|15.48|15.53
14.18 15.18
14.21 15.21
14.24 15.24
14.32 15.32
14.39 15.39
13.53 14.48 15.07 15.50
15.12
@ TER : Transport Express Régional
@ INTERVILLES : Train régional & grand parcours Te et 2e classe
M Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprés de
Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit 3 partir d'un poste fixe) ou sur le
site internet TER PACA
[M Des travaux de modernisation du réseau ferroviaire des Alpes Maritimes
sont réalisés durant toute I'année. Ils entrainent des adaptations d'horaires.
Consultez régulierement |'affichage des gares et sur le site internet TER PACA.
3 Necircule pas les 27 et 28 juin 2015.
4 Ne circule pas le 27 juin 2015.
5 Circule & parfir du 5 juillet 2015. '

10 Origine Nice Ville le 4 avril 2015.
11 A partir du 4 juillet, veuillez vous renseigner en gare sur I'horaire de ce train.
12 Suite & des travaux en gare de Vintimille, ce train est origine Menton du

mardi au vendredi.

13 Ne circule pos du 6 au 27 avril 2015,

14 Circule jusqu'au 25 septembre 2015.

15 Origine Nice Ville le 27 juin 2015,

16 Ne circule pas les jours fériés.

17 Circule les Ter, 8 et 14 mai 2015. Ne circule pas le 27 juin.

SITE TER PACA
APPLI TER MOBILE
CONTACT TER
0800114023

ten /B



